[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.(172/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 - DRH - SEAP, bem como o Edital n.º 164/2005 - DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo I deste Edital.

2. A relação dos candidatos considerados inaptos temporários constantes no Anexo II deste Edital.

3. A exclusão, na forma do disposto no subitem 8.1 do Edital n.º 03/2004, dos candidatos constantes do Anexo III deste Edital.

Curitiba, 28 de novembro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL 172/2005

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO MÉDICA

CARGO
NOME
RG

02/ASSISTENTE SOCIAL/CURITIBA E RMC/GERAL
IRENE APARECIDA DO LAGO WESTPHAL
12517458

SILVIA PETRELI
1705223

JULIO CESAR PIRES RIBEIRO
45766349

MARIA DO CARMO APARECIDA OLIVEIRA
39032813

07/ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
FERNANDA MOURA D ALMEIDA
67893289

FLAVIA CONCEIÇÃO LOPES
79256005

ANA BEATRIZ CORREA PALMA MOCHI
57621516

CAROLINA ANDRESSA ARANTES
77160850

ROSEMIR FERREIRA MATOS XAVIER
M1038598

KESSLEY PEREIRA
72009827

17/FARMACEUTICO  BIO -QUIMICO/CURITIBA/GERAL
JACSON CANDIOTTO
52734380

ADILSON CARLOS VASCONCELOS
45176940

LUCIANO ANDRE PERINI
61687963

ANELIZE MARIN HEISLER
49412495

25/MÉDICO   HEMAOLOGISTA/CURITIBA E RMC/GERAL
CELIA MARIA TURRI TELIS
3874178

TARINE CLAUDIA LIESENBERG
381747315

37/PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL
GIOVANA CRISTINA ANGIOLETTI
69803717

39/AUXILIAR DE  ENFERMAGEM / CURITIBA E RMC/GERAL
RITA DE CASSIA DOS SANTOS
35359370

IRACEMA SILVA DE JESUS
94598567

42/TECNICO ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/GERAL
CHRISTIANE BARETTA
65136325

NEILA CRISTINA SCAPINI
72844262

45/TECNICO ADMINISTRATIVO/CURITIBA E RMC/GERL
SONIA TEREZINHA SARY NICOLA
45196046

EDUARDO DE REUTER BUENO
69803610

SIMONE RESNAUER DE OLIVEIRA VIDOLIN
37475262

MARCIO OLINISKI KONIG
54549962

ARIADNE SAJOVIC ALEGRE PETRAMALI
68031613

ADRIANO CASTILHO HAESBAERT
77920897

50/TEC ADMINISTRATIVO/LONDRINA/REG LEITOS
ELISABETE SATIE SASAKI
72654676

58/TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL
KEILA DO ROCIO JACOMASSI
62317140

DELAIR SILVA DE OLIVEIRA
55114749

ADRIANA DE OLIVEIRA RIZZO
54622481

MARCELO PAEZE VERTOLIN
52923409

MIRIAN JAQUELINE ANACLETO
72392108

ZENILDA APARECIDA DE FREITAS
40582800

JOSE CARLOS MUNIZ BARBOSA
72561015

TEREZINHA WAGNER
10001722

ROSSANA VALERESES DOS SANTOS
39863090

SOLANGE SILVA DE LIMA CORDEIRO
71862895

PERCIDA SANTOS BORGO
31618100

WALDEREZ CELINA GUTIERREZ NEUMAN
60730610

ANDRILY SCHWARTZ BENTO
68989540

DEYZE DO ROCIO BLUM GONÇALVES
32438636

JOILSON DE FRANÇA
368631229

DIEIME JOANA PARAIZO
83129450

64/TECNICO EM LABORATORIO/CURITIBA/GERAL
REGIMARA DOS ANJOS
64882910

JOELMA FIATCOSKI
47223555

ROSAMARIA MEGIAS LIGMANOVSKI KUSS
31547270

71/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ GERAL
ANDRE GUSTAVO DE LARA
50257096

MARCEL NOGARI SIQUEIRA
77587390

72/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/CURITIBA/CENTRAL REG LEITOS
THIAGO DA COSTA
89572860

75/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/LONDRINA CENTRAL/REG LEITOS
ROBERTTO SHINYTI MASUDA
1583991

76/ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ MARINGÁ/CENTRAL DE REG  LEITOS
EDIMAR DE OLIVEIRA CARVALHO
89651042

79/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS
CESAR LUIZ KOCHMANN
1593129

ALCIONE KOCIUBA FERREIRA
58685593

26/MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL
HUMBERTO MARINO GUAREZI
49984332

37/ PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC / GERAL

PATRICIA DOS SANTOS LAGES
67965655

SILVIA REGINA REY
34949158

INES ELIZABETE FALKOWISKI
35785175

45/TÉCNICO ADMINISTRATIVO / CURITIBA E RMC / GERAL
CLEVIS ALBERTO MASSOLA
59049925

KATIA REGINA QUEIROZ BUENO
295324296

71/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ CURITIBA/ GERAL
ROSANGELA SILVA PEREIRA
341063782

ANEXO II DO EDITAL Nº 172/2005

CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS NA AVALIAÇÃO MÉDICA

58/TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL
MARCIA REGINA TCHMOLA
54384459

ALCEBIADES CARLOS KOBLITZ PINTO
72694198

72/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/CURITIBA/CENTRAL REG LEITOS
BEATRIZ SCREMIN LISBOA
63156221

ANEXO III DO EDITAL 172/2005

CANDIDATOS AUSENTES

CARGO
NOME
RG

02/ASSISTENTE SOCIAL/CURITIBA E RMC/GERAL
FERNANDA SCALZAVARA
3878406

07/ENFERMEIRO/CURITIBA E RMC/UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA
GRAZIELA CANCIAN GOMES
55618429

ANTONIO RANGEL
46724810

GRACIELE SIQUEIRA DO NASCIMENTO
61413561

23/MÉDICO/CASCAVEL/ GERAL
MARIA FERNANDA A P LEONEL FERREIRA
97423431

37/PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL
ALESSANDRA PIERIN
61598383

38/TERAPEUTA OCUPACIONAL/CURITIBA RMC/GERAL
CLEONICE TRAJANO
94293049

CLAUDIA MARA NUNES
2017434

39/AUXILIAR DE  ENFERMAGEM / CURITIBA E RMC/GERAL
AGUINALDO VIEIRA JUNIOR
51985010

KEILA CRISTINA LUCIO DE CRISTO
76599769

SUZANE  TOURINHO DE BRITEZ
6776817

EVERSON ROGERIO DA SILVA
57944730

EMMANUELLE FABIOLA R I PRAZERES
64147951

ROSENI DA NEVES VAZ SCHULLI
8470243

DALVA PEREIRA DA SILVA
62989483

VALQUIRIA BENACHIO DA COSTA
62981121

45/TECNICO ADMINISTRATIVO/CURITIBA E RMC/GERL
FLAVIANA APARECIDA DA S PINTO
72264851

ADERLEI ESTEVAO DA SILVA
45649210

FABIO AUGUSTO DE SOUZA
71314421

AUGUSTO MERCER NOCE
71011666

MARIA CAMILA GROSZEWICZ DE SOUZA
53350640

GUSTAVO DE SOUZA BRITO
61815643

MARCIA JURUCE DA SILVA
058281445

CRISTIANE DAL NEGRO
63484148

PAULA ANDREIA GERHARDT
57343818

EBIO LUIZ RIBEIRO MACHADO
M8181586

RITA DE CASSIA M N MACHADO MORAES
2234502

FABIOLA CELIA BOLINO
60922683

CARMEN ANGELA CUBAS CORDEIRO
72517040

EMANOEL THEODORO SALLOUM SILVA
78303549

THAISS LENZ
88605411

RAQUEL GOMES
50204294

GABRIEL OSVALDO FLORES
58426040

RAFAEL PIEDADE
89332613

SIMONE SWIECH
92194205

CARLOS EDUARDO ROMANIUK
82462597

46/ TEC ADMINISTRATIVO/CURITIBA E RMC/ CENTRAL DE REG. LEITOS
RENATA SUCENA KOCHMANN
62587067

ELIZIEL TAVARES
85421956

58/TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL
CICERA GONÇALVES DE MELLO LOPES
33684657

GELSON DA SILVA
55468460

ADRIANE DE FATIMA FERRAZ MACHADO
72425693

MARTA AMORIM
42191370

ADILSON FATTORE
52248515

MARACI CRISTINA CAMARGO DE LIMA
6102650

MARIA APARECIDA GALICIANI JACQUES
16193461

64/TECNICO EM LABORATORIO/CURITIBA/ GERAL
LEONARDO REGIO VILELA DA SILVEIRA
78284781

71/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ GERAL
ANELI CRISTINE FELIPE
63341134

FILIPE WILSON GOMES DE BORBA
80885067

CINTYA BARRICHELLO
54035802

FABIO HENRIQUE FIGUEIREDO
82719938

JULIANA NADALI
81206813

NEILOR ARMOND LOPES
1472032

FABIO RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS
82719938

MARCILIO TORRES DOS SANTOS JUNIOR
90689355

ESTEVAM PELLIZZARO
82625500

ADILSON ANTONIO SALDANHA DA SILVA
86970686

DIOGO ROCHA
63328910

DANIELLI FACHINI ELIAS
690607006

WILSON FERNANDES DE SOUZA
2087063

LAURO OTAVIO URBANO
79180602

PAULO CEZAR DE CRISTO
48108962

72/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/CURITIBA/CENTRAL REG LEITOS
VERA ALICE ZWIR
62901853

DANIELLA NUNES
86581434

75/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/LONDRINA CENTRAL/REG LEITOS
MARIA REGINA RODRIGUES DA SILVA
39385988

79/AUXILIAR

ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS
ELTON SIMOMUKAY
49705204

84/MOTORISTA/CURITIBA

/SUPORTE VIDA
EDINALDO CELESTINO DOS SANTOS
45329747

THEODORO BATISTA DITTERT
36705825

MAGNO GUERRA BORCHARDT
57996960

26/MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL
NEUSA MARIA PAQUETE MUNIZ
8145784

45/TÉCNICO ADMINISTRATIVO / CURITIBA E RMC / GERAL
RAFAEL HENRIQUE SALLOUM SILVA
96285191

71/AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ CURITIBA/ GERAL
SERGIO DA SILVA SABINO
045451002

PAGE
5

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]